
Id: LDUKE-KYSES-ODQZV-JSJXQ-UJWGK. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR LI/415/2010
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie podjęcia działań zmierzających do doprowadzenia przywrócenia drożności rzek Wieprz 
i Tyśmienica oraz ich dopływów. 

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) – Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża wolę podjęcia działań zmierzających do doprowadzenia przywrócenia drożności rzek Wieprz 
i Tyśmienica oraz ich dopływów, w celu zapobieżenia wylewom rzek, zagrażającym bezpieczeństwu ludności, 
budynkom mieszkalnym i inwentarskim, uszkadzającym infrastrukturę drogową i wodociągowo-kanalizacyjną oraz 
uniemożliwiającym korzystanie z gruntów rolnych przez prowadzących działalność wytwórczą w rolnictwie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


